Online-Sicherheit mit hoher Leistung
Die Online-Doppelwandler-USV-Serie KESSUPS 92RT ist die optimale
Lösung für den dauerhaften Schutz Ihrer Systeme.
Die 92RT deckt einen Leistungsbereich von 1000 VA bis 6000 VA ab
und bleibt dabei sehr kompakt. Für längere Überbrückungszeiten
können zusätzliche Batteriemodule eingesetzt werden.
Die USV ist als Rack-Tower-Kombimodell mit drehbarer LCD-Anzeige
erhältlich. Standfüße sowie Montagewinkel sind im Lieferumfang

KESSUPS 92RT schützt IT- und Netzwerkumgebungen sowie Industrie-
Anwendungen vor elektrischen Störungen jeglicher Art. Die
fortschrittliche USV-Lösung arbeitet äußerst effizient und garantiert
ein hohes Sicherheitsniveau, auch Systeme mit hohem Energie-
bedarf versorgt sie zuverlässig.
KESSUPS 92RT
KESS Power Solutions GmbH | +43 720 895010-0 | www.kess.at | info@kess.at
Modell Artikel-
nummer
Leistung
(VA / W)
Abmessungen
(L x B x H mm)
Gewicht
(kg)
KESSUPS-92RT-1000 11640030 1000 / 1000 410 x 438 x 88
(2HE) 14
KESSUPS-92RT-1500 11640031 1500 / 1500 410 x 438 x 88
(2HE) 16
KESSUPS-92RT-2000 11640032 2000 / 2000 510 x 438 x 88
(2HE) 20
KESSUPS-92RT-3000 11640033 3000 / 3000 630 x 438 x 88
(2HE) 28
KESSUPS-92RT-6000 11640034 6000 / 6000 600 x 438 x 88
(2HE) 17
Modell Artikel-
nummer Passend für Abmessungen
(L x B x H mm)